Offizielle Ergebnisliste

27. Int. HEAD Kinder und Schiiler Grand Prix 2026 / Schiiler

Soll - Hochsoll

Ort und Datum: Sé6ll - Hochséll, 06.01.2026
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Soll (6090)

Jury:

Chefkampfrichter: Treichl Peter KR (AUT)
Rennleiter: Egger Patrick KR (AUT)
Startrichter: Weiss Roman KR (AUT)
Zielrichter: Paratscher Christina KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:35
Kurssetzer: TR Patrick Egger

Strecke: Schihiittenhang

Starthéhe: 1372 m Zielhéhe: 1166 m
Héhendifferenz: 206 m

Anzahl Tore: 29 Richtungsand.: 29
Gemeldete Starter: 27

In der Wertung: 24 (88,89%)

Schiiler 14 (weiblich, 2012 - 2013)
1 131 609000484 PRASCHBERGER Leni 2013 WSV Soll

2 134 606306586 ASTNER Raphaela 2012 KSV

3 140 EDER Marie 2013

4 132 601701946 SAMMER Paula 2013 SC Ellmau

5 139 628101249 SEISL Sarah Marie 2013 SC Wildschénau
6 135 609000632 EMBACHER Lara 2013 WSV Sall

7 133 609000595 EDER Lea 2013 WSV Sall

8 136 609000542 MITTERER Marlene 2013 WSV Sall

Schiiler 14 (mannlich, 2012 - 2013)

1 146 610100605 PROMER Manuel 2012 SV Thiersee

2 145 610100606 KIRCHMAIR Leon 2012 SV Thiersee

3 144 CAPLOVIC Felix 2012

4 142 612101085 HUBER Mathias 2012 SC Worgl

5 147 603000213 FLEISCHHACKER 2013 SC Bad Haring
Laurenz

6 148 600802421 HOPKINS Findlay 2013 SC Axams

7 141 STABEL Jonathan 2013

8 143 CHLEBIK Franz 2013

Dienstag, 6. Janner 2026, 12:30

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL509

verbandsoffen mit ausléandischer Beteiligung

SC Falkenberg

SC Falkenberg

SC Falkenberg
SC Falkenberg

Auswertung: Wintersportverein Soll

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.1 - Lizenz 6090

AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
GER
AUT
AUT

AUT
GER
GER

F-Wert:

42,60
43,99
44,19
44,61
46,30
46,34
47,37
48,14

36,94
40,48
42,83
43,10
43,29

44,68
46,73
47,94

1010

0,00
1,39
1,59
2,01
3,70
3,74
477
5,54

0,00
3,54
5,89
6,16
6,35

7,74
9,79
11,00

Seite 1 von 2



Offizielle Ergebnisliste

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Mannschaft Nation

Schiiler 16 (weiblich, 2010 - 2011)

27. Int. HEAD Kinder und Schiiler Grand Prix 2026 / Schiiler

Soll - Hochsoll
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 6AL509 Soll - Hochsoll, 06.01.2026

Ges.Zeit

Diff.

1 154 610100593 ERHARTER Lena 2011 SV Thiersee AUT 38,49 0,00
B 150 628101350 WERLBERGER Lena 2011 SC Wildschénau AUT 39,65 1,16
3 153 STABEL Alina 2011 SC Falkenberg GER 42,89 4,40
4 149 609000466 EMBACHER Ariane 2010 WSV Soll AUT 43,60 511
5 152 609000469 ASTNER Julia 2010 WSV Sall AUT 43,98 5,49
Schiiler 16 (mannlich, 2010 - 2011)
1 155 600300947 HUYS Tamino 2010 SC Alpbach AUT 40,50 0,00
2 157 ELLINGER Jannis 2011 SC Miinchberg GER 45,22 472
3 156 EGGER Jakob 2011 SC Falkenberg GER 48,44 7,94
Nicht am Start (1. Lauf): 2 (7,41%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname/Mannschaft/Nation Klasse
137 612101020 RUPRECHT Leonie 2013 SC Worgl AUT S14
151 609000460 WIDAUER Romana 2010 WSV Soll AUT S16
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (3,70%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname/Mannschaft/Nation Klasse
138 O'MURNAIN Mia 2012 SC Falkenberg GER S14
Unterschrift Chefkampfrichter
Treichl Peter KR (AUT)
Dienstag, 6. Janner 2026, 12:30 Auswertung: Wintersportverein Soll Seite 2 von 2

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.1 - Lizenz 6090



