

Offizielle Ergebnisliste

27. Int. HEAD Kinder und Schüler Grand Prix 2026 / Schüler

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL509

Söll - Hochsöll

Ort und Datum: Söll - Hochsöll, 06.01.2026

verbandsoffen mit ausländischer Beteiligung

F-Wert: 1010

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchführender Verein: Wintersportverein Söll (6090)

Jury:

Chefkampfrichter:	Treichl Peter KR (AUT)
Rennleiter:	Egger Patrick KR (AUT)
Startrichter:	Weiss Roman KR (AUT)
Zielrichter:	Paratscher Christina KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:35

Kurssetzer: TR Patrick Egger

Strecke: Schihüttenhang

Starthöhe: 1372 m Zielhöhe: 1166 m

Höhendifferenz: 206 m

Anzahl Tore: 29 Richtungsänd.: 29

Gemeldete Starter: 27

In der Wertung: 24 (88,89%)

Schüler 14 (weiblich, 2012 - 2013)

1	131	609000484	PRASCHBERGER Leni	2013	WSV Söll	AUT	42,60	0,00
2	134	606306586	ASTNER Raphaela	2012	KSV	AUT	43,99	1,39
3	140		EDER Marie	2013		SC Falkenberg	44,19	1,59
4	132	601701946	SAMMER Paula	2013	SC Ellmau	AUT	44,61	2,01
5	139	628101249	SEISL Sarah Marie	2013	SC Wildschönau	AUT	46,30	3,70
6	135	609000632	EMBACHER Lara	2013	WSV Söll	AUT	46,34	3,74
7	133	609000595	EDER Lea	2013	WSV Söll	AUT	47,37	4,77
8	136	609000542	MITTERER Marlene	2013	WSV Söll	AUT	48,14	5,54

Schüler 14 (männlich, 2012 - 2013)

1	146	610100605	PRÖMER Manuel	2012	SV Thiersee	AUT	36,94	0,00
2	145	610100606	KIRCHMAIR Leon	2012	SV Thiersee	AUT	40,48	3,54
3	144		CAPLOVIC Felix	2012		SC Falkenberg	42,83	5,89
4	142	612101085	HUBER Mathias	2012	SC Wörgl	AUT	43,10	6,16
5	147	603000213	FLEISCHHACKER Laurenz	2013	SC Bad Häring	AUT	43,29	6,35
6	148	600802421	HOPKINS Findlay	2013	SC Axams	AUT	44,68	7,74
7	141		STÄBEL Jonathan	2013		SC Falkenberg	46,73	9,79
8	143		CHLEBIK Franz	2013		SC Falkenberg	47,94	11,00

Offizielle Ergebnisliste

27. Int. HEAD Kinder und Schüler Grand Prix 2026 / Schüler
Söll - Hochsöll

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL509

Söll - Hochsöll, 06.01.2026

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Mannschaft	Nation	Ges.Zeit	Diff.
------	------	----------	------	----	-------------	------------	--------	----------	-------

Schüler 16 (weiblich, 2010 - 2011)

1	154	610100593	ERHARTER Lena	2011	SV Thiersee		AUT	38,49	0,00
2	150	628101350	WERLBERGER Lena	2011	SC Wildschönau		AUT	39,65	1,16
3	153		STÄBEL Alina	2011		SC Falkenberg	GER	42,89	4,40
4	149	609000466	EMBACHER Ariane	2010	WSV Söll		AUT	43,60	5,11
5	152	609000469	ASTNER Julia	2010	WSV Söll		AUT	43,98	5,49

Schüler 16 (männlich, 2010 - 2011)

1	155	600300947	HUYSEN Tamino	2010	SC Alpbach		AUT	40,50	0,00
2	157		ELLINGER Jannis	2011		SC Münchberg	GER	45,22	4,72
3	156		EGGER Jakob	2011		SC Falkenberg	GER	48,44	7,94

Nicht am Start (1. Lauf): 2 (7,41%)

StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname/Mannschaft/Nation	Klasse
137	612101020	RUPRECHT Leonie	2013	SC Wörgl AUT	S14
151	609000460	WIDAUER Romana	2010	WSV Söll AUT	S16

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (3,70%)

StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname/Mannschaft/Nation	Klasse
138		O'MURNAIN Mia	2012	SC Falkenberg GER	S14

Unterschrift Chefkampfrichter

Treichl Peter KR (AUT)